PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  22.02.2017г.       №006
с. Ерышевка

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Ерышевского    сельского  поселения

В соответствии с законом Воронежской области от 01.06.2016 №81-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Воронежской области «О закреплении  отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ерышевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ерышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ерышевского  сельского поселения:

-  от 30.09.2013г. № 033  «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значение в границах Ерышевского сельского поселения»;

- от 01.10.2014г.  № 023 «О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 30.09.2013г. № 033 «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значение в границах Ерышевского сельского поселения»;

- от 06.04.2016г. № 025 «О внесении изменений в постановление администрации Ерышевского сельского поселения от 30.09.2013г. № 033 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значение в границах Ерышевского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ерышевского сельского поселения.

Глава Ерышевского

сельского поселения                                      Т.П.Быкова
А К Т

об обнародовании

постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 22.02.2017г. №006 «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Ерышевского сельского поселения».

от  22 февраля 2017 года

№7
с. Ерышевка

Специальная комиссия в составе:

1. Букреева Людмила Ивановна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, председатель комиссии;

2. Сухотерина Наталья Васильевна – специалист 1 категории администрации Ерышевского сельского поселения, зам. председателя комиссии;

3. Черемисина Антонина Ивановна- старший инспектор администрации Ерышевского сельского поселения, секретарь комиссии;

4. Григорьева Ольга Васильевна – директор МУК Ерышевское «Культурно-досуговое объединение», член комиссии;

5. Тринкинец Валентина Егоровна – заведующая библиотекой, член комиссии;

         составила настоящий акт в том, что 22.02.2017 года произведено обнародование постановления администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 22.02.2017г. №006 «О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Ерышевского сельского поселения

», путем доведения до всеобщего сведения текста постановления, посредством размещения его в здании администрации Ерышевского сельского поселения – проспект Революции, 1а с. Ерышевка Воронежская область Павловский район; здание Дома культуры  пл. Кирова, 9 село Ерышевка, Воронежская область Павловский район.

        Вышеуказанный документ подлежит обнародованию до 1 марта 2017 года.

Председатель комиссии

_____________                  Букреева Л.И.

Зам. председателя комиссии

_____________                   Сухотерина Н.В.

Секретарь комиссии

_____________                   Черемисина А.И.

Члены комиссии

_____________                   Григорьева О.В.

_____________

  Тринкинец В.Е